
Hivernale Open
GOLF DE LA VALDAINE - 20.01.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 LLORET, Frédéric VALDAINE 10,8 75 75

FRESQUET, Thierry VALDAINE 11,7

2 --- MATHON, François-Xavier ALBON 7,9 75 75

LOPEZ, Lanzo ALBON 8,5

3 --- VIDAL, Gilles VALENCE ST DID. 5,3 75 75

BECHU, Nicolas VALENCE ST DID. 8,1

4 --- DUFIEUX, Jacques VALENCE ST DID. 8,3 75 75

PEYRE, Laurent VALENCE ST DID. 12,4

5 --- PALIX, Frédéric VALDAINE 9,9 75 75

CZYZ, Emmanuel VALDAINE 12,9

6 --- BRUGUIER, Daniel VALDAINE 8,1 75 75

LUCE, Fréderic VALDAINE 11,1

7 --- GAY, Jean-Charles VALDAINE 9,3 75 75

BOSSU, Frédèric VALDAINE 12,5

8 --- LEBRAT, Franki CHANALETS 7,1 77 77

VARRACHE, Philippe CHANALETS 9,0

9 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,8 78 78

ZEGGANE, Bachir DROME PROVENCAL 10,4

10 --- MACIAS, Simon CHANALETS 9,9 79 79

GILLE, Sebastien CHANALETS 13,3

11 --- KAROUBI, Théo ALBON 11,3 79 79

PARADISO, Jordan ALBON 13,1

12 --- GALLIERE, Sebastien ST CLAIR 6,7 80 80

NIMAL, Alexandre ST CLAIR 7,3

13 --- MONNERON, Tristan BOURGET 16,1 82 82

REYNAUD, Luc BOURGET 28,0

14 --- JOUVET, Tony CHANALETS 8,1 82 82

DELABALLE, Grégory CHANALETS 12,7
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15 --- FIGON, Florentine ALBON 9,2 84 84

GOULLIER, Richard ALBON 10,4

16 --- MARTINEZ, Sébastien DROME PROVENCAL 5,8 84 84

AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 9,0

17 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 11,6 86 86

DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 14,8

18 --- COMTE, Christophe ST CLAIR 10,7 86 86

TALAS, Thierry ST CLAIR 16,1

19 --- BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 12,0 86 86

BERNIS, Sonia VALENCE ST DID. 15,1

20 --- HUGUES, Thierry BOURGET 15,0 86 86

HUGUES, Svetlana BOURGET 54,0

21 --- TURNER, Philip ST CLAIR 7,9 89 89

DUCREUX, Philippe ST CLAIR 13,3

22 --- BRIAND, Jean Yves BOURGET 20,0 97 97

BRIAND, Severine BOURGET 32,9

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 LLORET, Frédéric VALDAINE 10,8 64 64

FRESQUET, Thierry VALDAINE 11,7

2 --- BRUGUIER, Daniel VALDAINE 8,1 65 65

LUCE, Fréderic VALDAINE 11,1

3 --- PALIX, Frédéric VALDAINE 9,9 66 66

CZYZ, Emmanuel VALDAINE 12,9

4 --- MONNERON, Tristan BOURGET 16,1 67 67

REYNAUD, Luc BOURGET 28,0

5 --- GAY, Jean-Charles VALDAINE 9,3 67 67

BOSSU, Frédèric VALDAINE 12,5

6 --- MATHON, François-Xavier ALBON 7,9 68 68

LOPEZ, Lanzo ALBON 8,5

7 --- DUFIEUX, Jacques VALENCE ST DID. 8,3 68 68

PEYRE, Laurent VALENCE ST DID. 12,4

8 --- KAROUBI, Théo ALBON 11,3 69 69

PARADISO, Jordan ALBON 13,1

9 --- MACIAS, Simon CHANALETS 9,9 70 70

GILLE, Sebastien CHANALETS 13,3

10 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,8 70 70
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ZEGGANE, Bachir DROME PROVENCAL 10,4

11 --- VIDAL, Gilles VALENCE ST DID. 5,3 71 71

BECHU, Nicolas VALENCE ST DID. 8,1

12 --- LEBRAT, Franki CHANALETS 7,1 71 71

VARRACHE, Philippe CHANALETS 9,0

13 --- HUGUES, Thierry BOURGET 15,0 72 72

HUGUES, Svetlana BOURGET 54,0

14 --- FIGON, Florentine ALBON 9,2 74 74

GOULLIER, Richard ALBON 10,4

15 --- GALLIERE, Sebastien ST CLAIR 6,7 74 74

NIMAL, Alexandre ST CLAIR 7,3

16 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 11,6 75 75

DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 14,8

17 --- BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 12,0 75 75

BERNIS, Sonia VALENCE ST DID. 15,1

18 --- JOUVET, Tony CHANALETS 8,1 75 75

DELABALLE, Grégory CHANALETS 12,7

19 --- COMTE, Christophe ST CLAIR 10,7 76 76

TALAS, Thierry ST CLAIR 16,1

20 --- BRIAND, Jean Yves BOURGET 20,0 77 77

BRIAND, Severine BOURGET 32,9

21 --- MARTINEZ, Sébastien DROME PROVENCAL 5,8 79 79

AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 9,0

22 --- TURNER, Philip ST CLAIR 7,9 82 82

DUCREUX, Philippe ST CLAIR 13,3
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Total :  88 joueurs


